
ZARZĄDZENIE NR 35.2025 
BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych                                 
w roku 2025 w obszarze kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2025 w obszarze kultury, 
sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, ogłoszonego zarządzeniem nr 17.2025 Burmistrza Krośniewic z dnia 17 lutego 
2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2025 w obszarze 
kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

 

Id: E01BE908-AED1-4F5C-8601-F96682074DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 35.2025 

Burmistrza Krośniewic 

z dnia 24 marca 2025 r. 

OG Ł O S Z E N I E 
WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH 
W ROKU 2025 W OBSZARZE KULTURY, SZTUKI, DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Zgodnie z zarządzeniem nr 17.2025 Burmistrza Krośniewic z dnia 17 lutego 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2025 w obszarze kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, a także działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) oraz w wykonaniu uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej 
w Krośniewicach z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Krośniewice 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz.10864), informuję, iż na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w obszarze: 

I. KULTURY, SZTUKI, DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO - wpłynęły dwie oferty. 

1. Nazwa oferentów i nazwa zadania publicznego : 

- Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej z siedzibą w Kutnie, zadanie pn. "V Memoriał Generała Mieczysława Rysia - 
Trojanowskiego - turniej strzelecki"; 

- Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej z siedzibą w Kutnie, zadanie pn. "Rajmund Rembieliński - dawny właściciel 
Krośniewic i prekursor przemysłowej Łodzi". 

2. Rodzaj zadania publicznego: „Promowanie i prezentowanie twórczości upamiętniającej miejsce wydarzenia lub 
sylwetki osób, które zapisały się na kartach historii Krośniewic”. 

3. Wysokość przyznanych środków publicznych i uzasadnienie wyboru: 

- 3 500,00 zł - Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej z siedzibą w Kutnie działa zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) oraz spełnia wymogi 
formalne i merytoryczne określone w załączniku do zarządzenia nr 17.2025 Burmistrza Krośniewic z dnia 17 lutego 
2025 roku; 

- 1 500,00 zł - Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej z siedzibą w Kutnie działa zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) oraz spełnia wymogi 
formalne i merytoryczne określone w załączniku do zarządzenia nr 17.2025 Burmistrza Krośniewic z dnia 17 lutego 
2025 roku. 

 

   

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

-  

Id: E01BE908-AED1-4F5C-8601-F96682074DBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35.2025 BURMISTRZA KROŚNIEWIC z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - OG Ł O S Z E N I EWYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH W ROKU 2025 W OBSZARZE KULTURY, SZTUKI, DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 3

	tir. - (5) w zał.1



